АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.08.2024 года                                                                                           № 23/1

О начале работы по составлению Проекта
 бюджета Поклоновского сельского поселения
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.

    В соответствии со статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 51 Устава Поклоновского сельского поселения:

1. Приступить финансовому органу администрации Поклоновского
сельского поселения к работе над составлением Проекта бюджета на 2025 год и
плановый период 2026-2027 гг.

2. Ответственность за составление Проекта бюджета Поклоновского
сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, возлагается
на ведущего специалиста-бухгалтера Привалову Н.В.

3. Проект бюджета Поклоновского сельского поселения на 2025 год и
плановый период 2026-2027 годов представить на рассмотрение Главе
администрации Поклоновского сельского поселения  не позднее 15.11.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                Г.В.Соловьева